
Администрация муниципального образования «Город Пикалево» 
Бокситогорского района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 8 ноября 2012 года № 447

Об утверждении перечня недвижимого имущества МО «Город Пикалево» 
для предоставления во владение и (или) пользование 

на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства

На основании статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года №209- 
ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 
Федерации», решения Совета депутатов муниципального образования «Город 
Пикалево» Бокситогорского района от 25 октября 2012 года № 65 «О порядке 
формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества, 
предоставляемого во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего 
предпринимательства», администрация постановляет:

1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального 
образования «Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области 
предоставляемого во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего 
предпринимательства, согласно приложению.

2. Постановление подлежит опубликованию в местных средствах массовой 
информации и на официальном сайте МО «Город Пикалево» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя 
главы администрации МО «Город Пикалево».

С.В.Вебер



Разослано: ОУМИ-3, Соловьевой Е.А., ОФ, ОЭ, МУ ПЦБ, СМИ, дело.

Согласовано: 
Соловьева Е.А. 
Байловская Л.С. 
Жолудева И.Ю. 
Король Н.И.



(f
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
МО «Город Пикалево» 
от 08.11.2012 №447 
(приложение)

Перечень муниципального имущества
муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области предоставляемого 

во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

Адрес
(местоположени
е)

Данны е о 
государств 
енной 
регистрац
ИИ
имущ ества

Вид
имущест
ва

Тип
назначе
ния

Наимено
вание
объекта

Этажность 
(для здания) 
Этаж (номер 
на
поэтажном 
плане для 
помещений

Общ
ая
пло
щадь
9

КВ.М.

Наличие
ограниче
ния

В случае наличия ограничения 
(обременения) в виде аренды

Наименование
арендатора

Вид
использован 
ия по 
договору

Дата
заключения
договора
аренды

Дата
окончания
действия
договора
аренды

1 ул.Вокзальная,
Д.21

и

св-во о
гос.регист.
47-АА
№ 429881
от
31.12.2004

Здание Банно-
прачеч
ный
комбин
ат

Нежилое
помещен
ие

1(№1
пом.47-57)

110,2 Аренда ИП М орозова 
Н.Н.

Кафе-бар 12.11.2003 12.11.2018

2 ул.Вокзальная,
Д.21

J *

св-во о
гос.регист.
47-АА
№ 429881
от
31.12.2004

Здание Банно-
прачеч
ный
комбин
ат

Нежилое
помещен
ие

1(№1 пом.1- 
46,58,59) 
2(№1 пом.1- 
91

1212
Аренда ИП Морозова 

Н.Н.
Баня,

торговля
сопутствую
щими
товарами,
оказание
бытовых
услуг,
реализация
продовольст
венных

01.08.2005 31.07.2054



с
товаров

-

3 ул.Заводская,
Д.10

Х й

св-во О 
гос.регист. 
47-А А  
№ 145476
ОТ

13.11.2003

Помеще
ние

Админ
ИСТраТИ

вное

Нежилое
встроенн
ое
помещен
ие

1(№1 
пом. 1-21)

384,2 Безвозме
здное
пользова
ние

НО «Фонд
содействия и
развития
предпринимат
ельства МО
«Город
Пикалево»

Организация
работы
бизнес
инкубатора

03.11.2010 Неопредел
енный
срок

4 ул.Заводская,
д.ю

Л ?

св-во О
гос.регист.
47-А А
№ 145476
от
13.11.2003

Помеще
ние

Админ
истрати
вное

Нежилое
встроенн
ое
помещен
ие

3 (№1 пом.1- 
21) (№2 
пом. 1-22)

756,8 Безвозме
здное
пользова
ние

НО «Фонд 
содействия и 
развития

предпр 
инимательства 
М О «Город 
Пикалево

Организация
работы
бизнес
инкубатора

03.11.2010 Неопредел
енный
срок

5 ул.Заводская,
Д.16

1 р

св-во О
гос.регист.
47-А А
№ 429847
от
31.12.2004

Помеще
ние

Админ
истрати
вное

Нежилое
встроенн
ое
помещен
ие

1 (№1 пом. 
10-19,45-46)

347 Аренда ООО
«СтройИнвест
»

Офис 13.02.2007 01.01.2017

6 ул.Заводская,
д.16

\ р

св-во о
гос.регист.
47-А А
№ 429847
от
31.12.2004

Помеще
ние

Админ
истрати
вное

Нежилое
встроенн
ое
помещен
ие

1 (№1пом. 
20-23)

74,82 Аренда ООО
«СтройИнвест
»

Офис 06.09.2007 01.01.20 Г

7 ул.Заводская,
д.16

СВ-ВО О

гос.регист.
Помеще
ние

Админ
истрати

Нежилое
встроенн

2(№ 2 
пом. 14-17)

53,5 Аренда ООО
«Г еопроект»

Офис 24.08.2011 28.08.202



( (

47-АА
№ 429847
от
31.12.2004

вное ое
помещен
ие

'

8 ул.Г орняков, 
Д-14

№

св-во о
гос.регист.
78-АГ
№ 813609
от
23.01.2009

Помеще
ние

Общест
венное

Нежилое
встроенн
ое
помещен
ие

1(№1
пом. 13-22)

81,5 Аренда ИП Крантова 
Л.И. ,

Ателье по 
пошиву и 
ремонту 
одежды

14.12.2008 Неопредел
снный
срок

9 ул.Советская,
Д-27

св-во о
гос.регист.
47-АА
№ 428049
от
28.05.2004

Помеще
ние

Общест
венное

Нежилое
встроенн
ое
помещен
ие

64,1 Аренда ИП Бурыкин 
В.В.

Салон
сотовой
связи

01.12.2005 01.12.2020

10 ул.М еталлургов,
Д - 1 5

V *

св-во о
гос.регист.
47-АА
№ 111827
от
13.01.2003

Помеще
ние

Общест
венное

Нежилое
встроенн
ое
помещен
ие

68,6 Аренда ООО
«Здоровье»

медицински 
е услуги

26.02.2006 25.01.2015

11 у л .С т р о и тел ь -
ная ,д .28

С В - В О  О
гос.регист.
78-АА
№ 259995
от
29.11.2005

Помеще
ние

Общест
венное

Нежилое
встроенн
ое
помещен
ие

29,8 Аренда Р1П Слюсарева 
В.С.

стоматологи
ческие
услуги

27.02.2006 14.12.2020

12 у л .С т р о и тел ь -
н ая ,д .28

а  ■

С В -В О  О
гос.регист.
78-АА
№ 259995
от
29.11.2005

Помеще
ние

Общест
венное

Нежилое
встроенн
ое
помещен
ие

24,0 Аренда ИП Кунцевич 
И.В.

стоматологи
ческие
услуги

17.03.2006 17.03.2021


